INDICAÇÃO  Nº 251/2008

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as

indicações  224/06  e  221/07,  após  cumprir  as  exigências
regimentais  vigentes,  e  ouvido o  soberano  plenário,  INDICA ao
Exmo. Prefeito Municipal a revisão no muro de arrimo da PRAIA
DA TOCOLÂNDIA E CONSTRUÇÃO DE UMA DESCIDA DO DECK
PARA A PRAIA.

JUSTIFICATIVA

       É  uma  reivindicação  de  grande  necessidade,  maior
informação em plenário.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2008.

Alcemir Jóia da Boa Morte

Vereador-autor

mvb